Landkreis Uckermark
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Kreisverwaltung Uckemark, Kar-Manc-Strate 1, 17291 Prenzlau )
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. . Amt Jobcenter Uckemark

Herrn David Weide

{iber Biiro Kreistag Bearbeter(in): Herr Steffen
Zimmer-Haus-Nr.: 305/ Haus 1

nachrichtlich Telefon-Durchwahl: 03984 70-1152

alle Mitglieder des Kreistages Telefax: 03984 70-4952 lé-Mai!: jobcenter@uckermark.de

ihr Zeichen Ihre Nachricht vom Unser Zeichen Datum

AFI782117 18.09.2017 26.09 201 F

Ihre Anfrage (AF/782/2017) an den Landrat zu fehlenden Angaben der Geschiftsstellenleiter des Jobcenters im Internet

Sehr geehrter Herr Weide,

mit lhrer Anfrage vom 18.09.2017 baten Sie um Informationen zu den einzelnen Geschéaftsstellen des Jobcenters.

Frage 1:

Warum und weshalb kann man keine Angaben iiber die Geschiftsstellenleiter- oder leiterin der Jobcenter in Angermiinde, Prenzlau, Templin und Schwedt/Oder auf der Weltnetzseite des Landkreises Uckermark finden?

Antwort:
Die Kontaktdaten fiir das Jobcenter Uckermark sind auf der Internetseite angegeben.
Der verantwortliche Leiter ist namentlich benannt.

Frage 2:
Wer ist der Geschiiftsstellenleiter- oder leiterin des Jobcenters in Angermiinde? (Ich bitte um die Angabe des Namens und der Telefonnummer)

Frage 3:
Wer ist der Geschaftsstellenleiter- oder leiterin des Jobcenters in Templin? (ich bitte um die Angabe des Namens und der Telefonnummer)

Konto der Kreisverwaltung: Steuernummer: Telefon-Vermittiung: Sprechzeiten:

Kontoinhaber: Landkreis Uckemark 062/149/01082 03984 70-0 Mo.: 08:00 bis 12:00 Uhr

Sparkasse Uckemark Di.: 08:00 bis 12:00 und

IBAN: DE67170560603424001391 Internet: 13:00 bis 17:00 Uhr

BIC: WELADED1UMP www.uckermark.de Do.: nur nach Vereinbarung
Fr. 08:00 bis 11:30 Uhr

Der Landkreis Uckermark sfelit fir E-Mails mit qualifiziert elektronisch signierten Dokumenten die zentrale E-Mail-Adresse landkrels@uckemark.de zur

Verfiigung. Fiir alle anderen E-Mail-Adressen der Kreisverwaltung wird der rechtsverbindliche Zugang ausdritcklich nicht eriffnet.


. Frage 4:
- Wer ist der Geschaftstellenleiter- oder leiterin des Jobcenters in Prenzilau? (Ich bitte um die Angabe des Namens und der Telefonnummer)

Frage 5: .
Wer ist der Geschiftstellenleiter- oder Ileiterin des Jobcenters in Schwedt/Oder? (Ich bitte um die Angabe des Namens und der Telefonnummer)

Antwort:
Zu den Fragen 2 bis 5 verweise ich auf die Antwort zu Frage 1.

Frage 6:
Verfiigen die Geschiiftstellenleiter- oder leiterin der Jobcentem uber die notwendigen Qualifikationen, fiir ihre Stellenposition?

Antwort:
Die Geschéftsstellenleiter bzw. —leiterinnen sind alle fir ihre Téitighkeit ausreichend qualifiziert.

Mit freundlichen Griiien

2. Beigeordneter

